
ZARZĄDZENIE NR 36/3/2022 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 25.03.2022 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania z placu miejskiego – Rynek w Lesznie,  
w zakresie funkcjonowania ogródków wiedeńskich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

DZ. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz §1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/507/2014 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z placu miejskiego - Rynek 

w Lesznie oraz powierzenia Prezydentowi Miasta Leszna uprawnienia do ustalania wysokości opłat  

i cen za korzystanie z placu miejskiego - Rynek w Lesznie (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2014 r. poz. 1906 ze zm.), 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się wysokość opłat z tytułu korzystania z placu miejskiego – Rynek w Lesznie w zakresie 

funkcjonowania ogródków wiedeńskich: 

 

1) w celu prowadzenia działalności gospodarczej: 

a) w miesiącach: kwiecień, maj, wrzesień, październik i listopad, w wysokości 0,40 zł netto 

dziennie za 1 m2 powierzchni, 

b) w miesiącach: czerwiec, lipiec i sierpień, w wysokości 0,80 zł netto dziennie za 1 m2 

powierzchni, 

2) w celu budowy i rozbiórki ogródka wiedeńskiego, w zryczałtowanej wysokości 1 zł netto za cały 

okres korzystania z placu miejskiego – Rynek w Lesznie z tego tytułu. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 111/2015 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 24.03.2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat z tytułu korzystania z placu miejskiego – Rynek w Lesznie, w zakresie funkcjonowania 

ogródków wiedeńskich. 

 


